Исп.: Евгения Сергеева
тел. +7 (495) 669 77 07 доб. 112

   ● Адрес: 109004, г. Москва, ул. Земляной вал, дом 54, стр. 2

● Тел/факс: (495) 669-77-07 ● www.ukbinfinam.ru

Исх, № 870-11
от «27» ноября 2015 г.

       Банк России

Информация о необходимости приведения Правил определения стоимости активов и

величины обязательств, подлежащих исполнению за счет указанных активов Закрытого рентного

паевого инвестиционного фонда «Финам – Капитальные вложения» под управлением ООО «УК

БИН ФИНАМ Групп» на 2016 год в соответствие с требованиями Указания Банка России от

25.08.2015 г. № 3758-У

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания БИН ФИНАМ

Групп» (далее – Управляющая компания), сообщает:

Опубликованные на сайте Управляющей компании «Правила определения стоимости

активов и величины обязательств, подлежащих исполнению за счет указанных активов

Закрытого рентного паевого инвестиционного фонда «Финам – Капитальные вложения» под

управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания БИН

ФИНАМ Групп» на 2016 год.» составлены на основании Положения, утвержденного приказом

ФСФР России от 15.06.2005 г. № 05-21/пз-н (далее по тексту – Положение) и не соответствуют

требованиям Указания Банка России от 25.08.2015 №  3758-У (далее – Указание).

Поскольку Указание вступает в силу с 01 января 2016 года, а Положение со дня

вступления в силу Указания не применяется, «Правила определения стоимости активов и

величины обязательств, подлежащих исполнению за счет указанных активов Закрытого рентного

паевого инвестиционного фонда «Финам – Капитальные вложения» под управлением Общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания БИН ФИНАМ Групп» на 2016 год.»

будут пересмотрены и приведены в соответствие с требованиями Указания не позднее 24 декабря

2015 года.

Генеральный директор
ООО «УК БИН ФИНАМ Групп»               Ашихмина И.А.

http://www.ukbinfinam.ru

	Правила определения СЧА на 2016 Финам-КВ.pdf
	Письмо в Банк России к Правилам определения СЧА на 2016 Финам-КВ